
ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO PIAUÍ 
CNPJ: 01.612.567/0001-81 
Av. José Gomes Chaves, 81– centro – CEP 64895-000  
 E-mail: pmbrejo13@gmail.com 

 

 

 

DECRETO Nº 011/2022  Brejo do Piauí, de 03 de março de 2022 

 

Dispõe sobre a Exoneração do Visitador do Programa 
Criança Feliz do cargo de provimento em comissão e dá 
outras providencias. 

 

 O Prefeito Municipal de Brejo do Piauí, Estado do Piauí, no uso de suas 
atribuições legais conferidas pelo art. 65, Incisos IX da Lei Orgânica Municipal.  

  

 DECRETA: 

 

 Art. 1º - Exonerar o Visitador Programa Criança Feliz do cargo em 

Comissão de livre nomeação e exoneração que específica o senhor ALEX ALVES DE SOUSA, 

CPF n° 066.881.913-85, junto a Secretaria Municipal de Assistência Social de Brejo do Piauí 

- PI. 

 Art. 2º - Esse decreto entrará em vigor na data de sua publicação 
revogadas as disposições em contrário. 

 Gabinete do Prefeito Municipal de Brejo do Piauí, Estado do Piauí, aos 
03 de março de 2021. 

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 
 
 

FABIANO FEITOSA LIRA 
Prefeito Municipal 

 

mailto:pmbrejo13@gmail.com

